



დასახელება	2017 წლის 3 თვის შესრულება-ლარებში
შრომის ანაზღაურება	1,605,947.88
საქონელი და მომსახურება	1,129,715.09
გრანტები	
სოციალური უზრუნველყოფა	24,811.84
სხვა ხარჯები	51,909.33
არაფინანსური აქტივების ზრდა	27,277.00
ვალდებულებების კლება	295,822.53
სულ	3,135,483.67

